La Petite Catering

Ein kleiner Auszug aus unserem reichhaltigen Angebot. Fiir das gesamte Angebot kontaktieren Sie uns gerne.

Fleisch

Kalbspflanzerl | Lauchcreme
karamellisierte Apfel

Mini Wiener Schnitzel vom Kalb
Kartoffelsalat | Preiselbeeren

Knuspriges Soja-Honighahnchen
Frihlingszwiebeln | Sesam

Vitello tonnato | Thunfischcreme
Kapern | Tomatenwirfel

Fisch

Réucherlachstatar im Gurken-
mantel | Limette | Dill

BBQ Garnelen | Chili | Ingwer
schwarze Oliven

Gratinierte Garnelen im
Portobellopilz | Basilikum

California Maki Sushi | Wasabi
helle Sojasauce

€ 4,50

€ 6,50

€5,50

€5,50

€ 4,50

€5,50

€6,50

€4,50

Fingerfood

Linsensalat | Hahnchen
Granatapfel

Avocado-Steckriibenschnitte
Cashew

Flusskrebscocktail
Mango | Maracuja

Linsenballchen| Wasabi
Rote Betecréeme

Erdbeer Tiramisu

frische Minze

Vegetarisch

SiiRkartoffelschnitte | Avocado
Feta | schwarzer Sesam

Roquefort-Birnen-Pralinen
Walntisse | Ricotta

Parmesan-Kartoffelecken
Krauterschmand

Lauchquiche | rote Paprika
Emmentaler | Schnittlauch

Dessert

Tiramisu Béllchen
Mascarponecreme | Friichte

Bratapfelkompott
Zimt-Kurbiskerncrumble

Windbeutel | Erdbeercréeme
frische Minze

Kaffee-Panna Cotta | Kakao
Minze | Heidelbeeren

Alle Preise gelten pro Person / Portion

€5,50

€ 4,50

€3,50

€3,50

€4,50

€4,50

€4,50

€4,50

Weiter bieten wir Ihnen eine reichhaltige Auswahl an Platten, Salaten, warmen Gerichten sowie noch
viele weitere VVorschlége fur Fingerfood und Feinkost Catering.
Auch Ihre eigenen Ideen und Wiinsche beriicksichtigen wir gerne.

Wir freuen uns auf lhre Anfrage
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